RAZON SOCIAL

TRANSPORTE BRONCANO HURTADO BRONCANOHURTADO S.A.

DIRECCION AMBATO Y AVDA. ELIZA MARINO DE CARVAJAL No. SN BARRIO: TERMINAL TERRESTRE
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 713468
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0291517625001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.713468.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0201551611

0202104642

0201547213

0200363000

0202026407

BRONCANO URBANO JHONNY DANILO

ECUADOR 120.0000

0201212750 HURTADO GUANANGA MARCO VINICIO ECUADOR 120.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



