



RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE BRONCANO HURTADO BRONCANOHURTADO S.A.
DIRECCIÓN	AMBATO Y AVDA. ELIZA MARIÑO DE CARVAJAL No. SN BARRIO: TERMINAL TERRESTRE
EXPEDIENTE	713468
RUC	0291517625001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.713468.2019.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0201551611	BRONCANO URBANO JHONNY DANILO	ECUADOR	120.0000
0202104642	BRONCANO URBANO MARCOS DARIO	ECUADOR	120.0000
0201547213	BRONCANO URBANO MARIA ALEXANDRA	ECUADOR	200.0000
0200363000	GUANANGA RUIZ FLOR CLARA	ECUADOR	120.0000
0202026407	HURTADO BRONCANO ANTHONY RONALDO	ECUADOR	120.0000
0201212750	HURTADO GUANANGA MARCO VINICIO	ECUADOR	120.0000